

Katowice, dnia 15.04.2020 r.

Nr referencyjny: 1/3/2020/VPG

Wyjaśnienia: 003

Do Wykonawców zainteresowanych
udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla Zadania pn. „Budowa oczyszczalni ścieków dla SSE w gminie Ujazd”. Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 1/3/2020/VPG.

Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. z siedzibą w Katowicach udziela na podstawie Instrukcji dla Wykonawców oraz zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej SA. odpowiedzi na następujące pytania do IDW:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu płatności na dwie transze:

- jedną po złożeniu **kompletnej** dokumentacji projektowej do pozwolenia na budowę,
- drugą po przekazaniu kompletnej dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem na budowę.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia takiej zmiany w umowie, jednak warunkują to zgodą Zarządu KSSE S.A. Obecnie zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 2: W związku z brakiem realizacji w ostatnich 5-ciu latach tematów związanych z budową oczyszczalni o przepustowości > 1000 m³/d, czy Zamawiający dopuszcza:

- przedłożenie referencji z ostatnich 10-ciu lat,
- przedłożenia referencji z oczyszczalni o przepustowości > 600 m³/d.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pkt. 9.1 dla Części I (Zaprojektowanie budowy Oczyszczalni ścieków) i nadaje mu następujące brzmienie:

1) wykonali w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną usługę w zakresie porównywalnym z niniejszym zamówieniem tj. polegającą na opracowaniu kompletnej dokumentacji projektowej obejmującej zaprojektowanie budowy/

przebudowy/ rozbudowy/modernizacji oczyszczalni ścieków o przepustowości nie mniejszej niż $Q=1300\text{m}^3/\text{d}$ (wykonane w ramach jednej umowy).

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje odpowiedź na pytanie nr 3 z dnia 09.04.2020 r. i nadaje jej brzmienie:

Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia takiej zmiany w umowie, **jednak warunkuję to zgodą Zarządu KSSE S.A. Obecnie zapisy umowy pozostają bez zmian.**

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.